
U C H W  A  Ł A  Nr XLII/264/21 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w  sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Gminy Olszewo - Borki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/183/13 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie Statutu Gminy Olszewo- 

Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 3285 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok, jak w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



Załącznik 
do Uchwały Nr XLII/264/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 22 grudnia 2021 r.
PLAN PRACY 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI NA 2022 ROK

LP. TERMIN TEM ATYKA

1. yt
J3

1. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Olszewo-Borki na 
2022r.

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok.
3. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobie­

gania bezdomności zwierząt na 2022 rok.
4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszcze­

gólnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego.

2.
marzec 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Olszewo-Borki.

2. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Gminy za 2021 rok.

3.
kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pie­

czy zastępczej GOPS w Olszewie-Borkach za 2021 r.
2. Sprawozdanie z działalności zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia­

łania przemocy w rodzinie za 2021 r.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok dla Gminy Olszewo-Borki.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ol- 

szewie-Borkach za 2021 rok.
5. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz niektórymi innymi podmiotami prowadzącymi działal­
ność pożytku publicznego za 2021 rok.

4.
czerwiec 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 r., 

sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu, informacją o stanie mienia komunalnego i podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla wójta.

5.
wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olszewo-Borki za I pół­

rocze 2022 roku.

6.
październik 1. Informacja przewodniczącego rady o analizie oświadczeń majątkowych 

radnych.
2. Informacja wójta gminy o analizie oświadczeń majątkowych sekretarza 

gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych i osób w y­
dających decyzje administracyjne w imieniu wójta.

3. Sprawozdanie z zadań oświatowych.

7.
listopad 1. Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Gminy Olszewo-Borki z organiza­

cjami pozarządowymi oraz niektórymi innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 rok.

8.
grudzień 1. Uchwalenie budżetu Gminy Olszewo-Borki na 2023 rok i Wieloletniej Pro­

gnozy Finansowej.
2. Przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok.
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.



GMINA OLSZEWO-BORK!

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4 .7 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
przyjęcia planu pracy Rady Gminy 
Olszewo-Borki na 2022  rok

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY
Rndy Gminy O^szewo-Borki

Krzy/zh)/ Grala

10 / 16


